
I

Narudilac Ministarstvo sporta i mladih
broJ:0t- to6 . 4l llotX -z
Datum 21.10.2019. lodine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni 42/17 ) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za snro
list CCi", br. 4lZ/ I l, 57,t 14,

(,,SluZbeni list CG,,, ar. qst, iazt.oi.iit7ffi;;;^rii;
je nahavl<i male
sporta i mladih dosta

ZAH'| JEV ZA DOSTAVLJANJE
ZA NABAVKE MALE VRIJED

I rob,e

D usluge

fl radovi

Izvotlenje radova u sportskoj.ali ffiJrrj"rrkt
45212290-5 Radovi na popravkama i odrZavanju sportskih

Ministarslvo sporta i mladih

Svetlane Kane Radevid broj 3

SjediSte:
Podgorica

PIB:
11018459

Telefon:
020/684-900

E mail: dijana.dzako\ric@rns€,)vme

, Iliiela-Hen:eg Novi

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV_om

I Podaci o naruiiiorcu

\r2e 
/ a za dav arye n; f".*-* ij "Dijana DZakovic

Po5tanski broj:

Intemet stranica: msi@[ns6"r1re

II Predmet nabarrke:



IZVODENJE RI{DOVA U SPOR'TSKOJ SALI

Opir p..amEa naUavtre,ldrrr*
dijela predmeta nabavke

Bitne karakf eris-tike
nabayke u pogledu
performansi i/ili dir:nenzija

predmeta
kvaliteta,

PSIIIYIx|lgt, I L E Ivfu NrAz N-I RAD o yr
Dem-ontaZa posto.lEit pu,f.eta
i podkonstrukc ije. Cjelokupan
Sut utovariti i odvesii na
deponiju do l5 km. Obracun

rudaljenu do l5 km.
Obradun po m2.

Sut prikupiti, iini;e6 utovarivati
na kamion i odvestina deponiju

Ugradnj a hidroizolacije _

bitumenske trake za
zavarivanje od 4 mm, otporne
na.niske temperature (_2b.C).
Nj ihova osnovna karakterii stika
je izostanak punioca - pijeska
koj i je nadomje5ten povedanim
udijelom bitumena s
polimerima. Na ovaj nadin je
masa po kvadratnom metru
proizvoda smanjena dak do 35
%, a osigurane su daleko duZa
trajnost i pouzdanost. Laka. i

Ugradnja hidroizolacue -
bitumenske trake za zavafivanje
od 4 mm.
Obradun po m2

487.50

Izrada cementnG ko5u[icE. --
Podloga mora da bude potFruno
odi5iena od tro5nih maierij,ala,
masnoia, ulja i sl. pripremljena
mje5avina se razastire po podu
u debljini od 5-10 cm, dok-ie
vezivni sloj joS uvek svjeZ, uz
koriSienje vodica, a potom se
gy4lqe i poravnjava.

Izliuanje ce..rentne f<oSuf:ice u
debljini od 5-lOcm.

487.50

Izrada viSeslojne gumasto-
elastidne podloge tip Sport
Ing.Flex ili slidna. Na osnolu
dosadaSnjeg viSegodiSnjeg
iskustva, kao optimalna
debljina podloge pokazala se
debljina od 4 mm.
Podloga je narnijenjena za
bavljenje sportovima koji se
igraju u mekoj obuii
(patikama): ko5arka, mali
fudbal, odbojka,rukomet itd.
Otporan je na atmosferske
uticaje, visoke i niske
temperature, nije klizav i
postojanje na habanje. Lako se
odrlav a i reparira u sludaju

Izrada viSestoi ne gun., rrt*
elastidne podloge u debljini od 4
mm.
Obradun po m2.

487.50



Hry*@Irr r mMoNrAzNi RA iDo\a,

MontaZa zaititne mreZe ri
sajlom preko prozora.

Boja po izboru
Obradun po m,

UKUPNO II _ osTALI ITADoff,

Z'BIRNA RE KAPITULATTU*

SITPBEMN r RApovr ap EMoNTAZNT RADo\/r
OSTALI R,{DOVI

UKUPNO BEZ PDV-A

UKUPNO SA PDV-OMI

U postupku nabavke moLe daudestvuje samo ponudad koji:

l)je upisan u registar kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvrsio sve obavize po osnovu p or"ri idopr"inosa u skladu sa zakonom, odnosnopropisima drLave u kojoj ima sjedi5te;
3) dokaZe da on odnosno njel;or'-zakonski zastupnik nije pravosnazno osutlivan za neko odkrividnih djela organizovan,cg kriminala sa elementinia korupci.le, pranja novca i prevare;4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi uFruou*r:un:" djelatnosti koja je predmet javne

nabavke, ukol iko je propisan posebn irn zakonom.

Ispunjenost obaveznih uslova doka:zuje se dostavljanjem :

l) dokaza o registraciji kod organa nadleznog zaregistraci-;u privrednih subjekata sa podacima
o ovla56enim licima ponutlada;

2) dokazaizdatogod organa nadleznog za poslove porezarJa su uredno prijavljene, obradunatei izvrsene sve obaveze po osnovu poi.ru i dbprinosa do 90 auni iri:. jana otvaranja
ponuda, u skladu sa propisirna Crne Gore, odnosno propisima draaveu [oio; ponuilad ima
sjediSte;

3) dokazanadleZnog organa izdtatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od
Sest mjeseci do dana otvararua ponuda;

..4) dokaza o posjedovanju vaZede dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog odnadleznog organa i to dokaz o posjerdovanju valede dozvole, lLence, odobrenja, odnosno drugog
akta izdatog od nadleZnog organa shodno dlanu 135, a u'vezi dlana IZZ iakona o planiranju
prostora i izgradnji objekata ("SluZbeni list CG"br.64/17 od O6.l}.Z}lT.godine ) ponutlad,
privredno dru5tvo treba da dostavi:

- YaLedu licencu projektanta i izvodada radova za obavljanje djelatnosti izradetehnidke
dokumentacije i grarlenje objekta.



Nadin plafunja: Virmanski

Rok plaianja: u roku od 30 (hideset) dana od dana primopredaje izvedenih radova.



a) Rok izvrsenja ugovoraje 90 dana oo ounui*fr]-o-** Fb) Mjesto izvr.enja ugovo.a.le JU oB ,or:.rrti u'.or:r, ,i,i:.roj-Herceg Novi.

tJ najniZa ponudena. cijena

! naj{Za ponudena cijena
EI rok isporuke roba ili izw5enja usluga ili radovaElkvalitet

broj bodova

broj bodova
broj bodova
broj bodova
broj bodova
broj bodova
broj bodova

broj bodova
broj bodova

broj bodova
broj bodova
broj bodova

broj bodova
broj bodova

od 12.00 do 14.00 sati, zakljudno sa danom

100

=
r-_-l
tr-ll--l

=

=
ltt=

E teku6i troSkovi odr?avanja
El troikovna ekonomidnost
D tehnidke i tehnoloske predno,sti
tr plogram i stepen za5tiie ziroinl sredine,

_ odnosno energetske efikasnosti

H ll-t]:fl:daj1o servisiranje i t,ehnidka pomoc
Lr garantru period, vrsta i kvalitet gurrr.ilu
_ i garantovana vrijednost
U obezbjedenje rezervnih djelovafl post-garantno oarZav.onle
E estetske i funkcionahe kz

Ponude se predaju radnim
28.10.2019. godine do I0 sati.

Ponude se mogu predati:

E neposrednom predajom
Podsorica

arhivii narudioca na adresi Svgllane Kane Radevii br.3.

E elektronskim putem na adresu diiana.dzakovic@ms.igov.me.

Rok za donosenje obavjeStenja o ishodu postupka je 3 dana od dana otvaranja ponuda.

:::f Yg11r ";o;;,' ., d,.,,, d,,,, *r 
", 

; rd,,;, r,G;

Kriterijum za tbr" rrjp^.tjrlj" p*rd",

tr

II Rok i naiin rdosta



Zahtjev - Oo,
stranici Ministarsrva rpgrtu i mradih. rpu* za postupaije 

4r11y ,nr.iri.nja postupakaliHlifij#ffin,: j;bil;' jj*r;.ni;;ilffi#J-*iciMinisiarstvasportaimradih

,"u,,"YfiXiT",l"T.ffiI;::X;T#f:ji:#.,,,, i izvedene radove je minimum 2 godine

SluZbenik za javne nabavke
Ovla5ien

t\

-""t;
.'\ti >

!*_

:-.,

MP"



Memorandum ponudada

u skladu sa odredbama zakonao javnim nabavkama crne (jore (,,sl.list CG,, br.. 42/l t, 57/ltt,28/15 i 42/lD i dlana 7 stav 6 Pt"'i;ii.r.o sadrZaju akta i lb.ur.ima za spr.vodenje naba.vk,emale vrijednosti (,,SluZbeni list CG;;;. 4gl17) dajemo sljodeiu;

IZJAVU

Pod punom moralnom'materijalnom i krividnom odgovornoSiu izjavljujemo cla uslove iz dlana65 Zakonao javnim nubuvkuma a?^; iotpunosti ispunjavarno.

l"fifj:t' 
je sastavni dio dokumentacije prredmeta javne n*bavke tj. zahtjevtrza dostavljarfe

Potpis ovla5ienog lica

Datum i mjesto potpisivanja


